Colonna e Zona	Titulus	Vulgata Latina
D.1	<i>Turba obviat Ihesu(m) ramis palmarum : Ihesus lavat pedes :</i>	(Mt. 21:8) Plurima autem turba straverunt vestimenta sua in via, alii autem cedebant ramos de arboribus (Mc. 11:1) Multi autem vestimenta sua straverunt in via, alii autem frondes caedebant de arboribus (Lc. 19:37) et cum appropinquaret jam ad descendendum montis Oliveti, coeperunt omnes turbae discipulorum gaudentes laudare Deum; (Gv. 13:5) Deinde mittit aquam in pelvim, et coepit lavare pedes discipulorum
D.2	<i>Iudas p(rae)cio recepto prodit Ihesu(m) osculo</i>	(Mt. 26:15) et ait illis: quid vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam? At illi constituerunt ei triginta argenteos (Mc. 14:11) Qui audientes gavisii sunt, et promiserunt ei pecuniam se daturos. Et quarebat quomodo illum opportune traderet (Lc. 22:5) Et gavisii sunt, et pacti sunt pecuniam illi dare; (Mt. 26:4) Et confestim accedens ad Jesum, dixit: Ave Rabbi. Et osculatus est eum (Mc. 14:45) Et cum venisset, statim accedens ad eum, ait: Ave Rabbi, et osculatus est eum (Lc. 22: 48) Jesus autem dixit illi: Juda, osculo Filium hominis tradis?
D.3	<i>amputat aure(m) : ducunt Ihesu(m) captum : scindit vestem : ancilla Petr(us) :</i>	(Mt. 26:51) Et ecce unus ex his qui erant cum Jesu, extendens manum, exemit gladium suum, et percutiens servum principis sacerdotum amputavit auriculam eius (Mc. 14:47) Unus autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit servum summi sacerdotis, et amputavit illi auriculam (Lc. 22:50) Et percussit unus ex eis servum sacerdotis et abstulit aurem eius dextram (Gv. 18:10) Simon ergo Petrus habens gladium eduxit eum, et percussit pontificis servum et abscidit auriculam eius dexteram. Erat autem nomen servo Malchus; (Mt. 26:57) At illi tenentes Jesum, duxerunt ad Caipham principem sacerdotum, ubi scribae et seniores convenerat (Mc. 14:53) Et adduxerunt Jesum ad summum sacerdotem, et convenerunt omnes sacerdotes et scribae et seniores (Lc. 22:54) Comprehendentes autem eum, duxerunt ad domum principis sacerdotum (Gv. 18:12) Cohors ergo et tribunus et ministri iudaeorum comprehenderunt Jesum et ligaverunt eum; (Mt. 26:65) Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua (Mc. 14:63) Summum autem sacerdos scindens vestimenta sua; (Mt. 26:69) Petrus vero sedebat foris in atrio et accessit ad eum una ancilla , dicens: et tu cum Jesu Galilaeo eras (Mc. 14: 66) Et cum esset Petrus in atrio deorsum, venit una ex ancillis summi sacerdotis (Lc. 22:56) Quem cum vidisset ancilla quaedam sedentem ad lumen, et eum fuisset intuita, dixit: et him cum illo erat (Gv. 18:17) Dicit ergo Petro ancilla ostiaria: nunquid et tu ex discipulis es hominis istius? Dicit ille: non sum.

Tabella 10. Tabella comparativa del lessico evangelico in confronto con quello dei *tituli*

Colonna e Zona	Titulus	Vulgata Latina
D.4	<i>gall(us) cânit : flet Petr(us) : interrogat Iesum Pilatus : reddit Iudas precium :</i>	(Mt. 26:74) Et continuò gallus cantavit (Mc. 14:72) Et statim gallus iterum cantavit. Et recordatus est Petrus verbi, quod dixerat ei Iesus: prius quam gallus cantet bis, ter me negabis. Et coepit flere (Lc. 22:60) Et ait Petrus: homo, nescio quis dicis. Et continuò adhuc illo loquente cantavit gallus (Gv. 18:27) Iterum ergo negavit Petrus, et statim gallus cantavit; (Mt. 26:75) Et egressus foras, flevit amare (Lc. 22:62) Et egressus foras Petrus flevit amare; (Mt. 27:11) Iesus autem stetit ane praesidem, et interrogavit eum praefes (Mc. 15:2) Et interrogavit eum Pilatus; (Mt. 27:3) Tunc videns Judas, qui eum tradidit, quod damnatus esset: poenitentia ductus, retulit triginta argenteos principibus sacerdotum, et senioribus (Lc. 23:3) Pilatus autem interrogavit eum (Gv. 18:33) Introivit ergo iterum in praetorium Pilatus et vocavit Iesum, et dixit ei: Tu es rex judaeorum?
D.5	<i>laq(ue)us Iude : traditur Ih(esu)s militib(us) flagellatus : lavat Pilatus manus :</i>	(Mt. 27:5) Et proiectis argenteis in templo recessit: et abiens laqueo se suspendit; (Mt. 27:26) Tunc dimisit illis Barabbam, Iesum autem flagellatum tradidit eis ut crucifigeretur (Mc. 15:15) Pilatus autem volens populo satisfacere, dimisit illis Barabbam, et tradidit Iesum flagellis caesum ut crucifigeretur (Lc. 23:16) Emmendatum ergo illum dimittam (Gv. 19:1) Tunc ergo apprehendit Pilatus Iesum et flagellavit ; (Mt. 27:24) Videns autem Pilatus quia nihil proficeret, sed magis tumultus fieret, accepta aqua, lavit manus coram populo
D.6	<i>agn(us) crucifigit(ur) cu(m) iniq(ui)s : custodit(ur) sepulchr(u)m</i>	(Mt. 27:38) Tum crucifixi sunt cum eo duo latrones: unus a dextris et unus a sinistris (Mc. 15:27) Et cum eo crucifigunt duos latrones: unum a dextris et alium a sinistris eius (Lc. 23:33) Et postquam venerunt in locum, qui vocatur Calvariae, ibi crucifixerunt eum et latrones, unum a dextris et alterum a sinistris (Gv. 19:18) ubi crucifixerunt eum et eo alios duos, hinc et hinc, medium autem Iesus; (Mt. 27:64) Jube ergo custodiri sepulcrum usque in diem tertium
D.7	<i>sûrgu(n)t corp(or)a s(an)c(t)or(um) . expoliatio i(n)feri : apparitio domini ad discipulos :</i>	(Mt. 28:16) Undecim autem discipuli abierunt in Galilaeam, in montem, ubi constituerat illi Iesus (Mc. 16:14) Novissime recumbentibus illis undecim apparuit et exprobravit incredulitatem eorum et duritiam cordis, quia iis, qui viderant eum resurrexisse, non crediderunt (Lc. 24:36) Dum autem haec loquuntur, stetit Iesus in medio eorum, et dicit eis: Pax vobis, ego sum, nolite timere (Gv. 20:19) Cum ergo sero esset die illo, una sabbatorum, et fores essent clausae, ubi erant discipuli congregati propter mentum Judaerorum venit Iesus, et stetit in medio, et dixit eis: Pax vobis.
D.8	<i>+ ascensio Cristi ad celos apostolis cu(m) miratione aspicientibus</i>	(Mc. 16:19) Et Dominus quidem Iesus postquam locutus est eis, assumptus est in coelum, et sedet a dextris Dei (At. 1:9) Et cum haec dixisset, videntibus illis, elevatus est, et nubes suscepit eum ab oculis eorum
D.9	<i>+ Ih(esu)s sedet in gloria celesti adstantibus ordinibus angel<or(um)></i>